
 

 
AVVISO ALLA CLIENTELA 
 

 

 

A causa di lavori sull’infrastruttura ferroviaria di RFI, i treni Mi.Co.Tra., nel mese di maggio 2025, subiranno i 
seguenti provvedimenti alla circolazione, ci scusiamo per i possibili disagi. 
 

DATA  TRENO PROVVEDIMENTO  ALLA CIRCOLAZIONE 

  
 

GIOVEDI’  
01/05/2025 

 
 
 
 
 

1816 
Trieste C.le. (ore 05:43) - Udine (ore 07:12) 

soppresso e non autosostituito 
 

 
 
 

1821 
Tarvisio B.V. (ore 13:45) – Udine (ore 14:55) 

 

partenza ritardata da Tarvisio  
Pertanto, le fermate avranno i seguenti orari: 

 

              Tarvisio                      a: 13:20       p. 13:45 
              Ugovizza                    a. 13:52        p. 13:53 
              Pontebba                   a. 14:04       p. 14:05 
              Carnia                         a. 14:19       p. 14:20 
              Venzone                     a. 14:25       p. 14:26 
              Gemona del Fr.         a. 14:32       p. 14:33 
              Udine                          a. 14:55 

                                a: arrivo      p: partenza 

1817 
Udine (ore 11:34) - Trieste C.le (ore 12:53)  

soppresso e non autosostituito 

1818 
Trieste C.le (ore 15:45) - Udine (ore 16:59)  

soppresso e non autosostituito 

1819 
Udine (ore 21:17) - Trieste C.le (ore 22:39)  

soppresso e non autosostituito 



 

 
AVVISO ALLA CLIENTELA 
 

 

 

DATA TRENO PROVVEDIMENTO ALLA CIRCOLAZIONE 

 
 
 

 
VENERDI’ 02/05/2025 

 
 

1821 
 Tarvisio B.V. (ore 13:45) – Udine (ore 14:55) 

 

partenza ritardata da Tarvisio  
Pertanto, le fermate avranno i seguenti orari: 

 

              Tarvisio                     a: 13:20        p. 13:45 
              Ugovizza                    a. 13:53        p. 13:54 
              Pontebba                  a. 14:05        p. 14:06 
              Carnia                        a. 14:20        p. 14:21 
              Venzone                    a. 14:26        p. 14:27 
              Gemona del Fr.        a. 14:33        p. 14:34 
              Udine                         a. 14:55 

 
a: arrivo      p: partenza 

 

LUNEDI’ 05/05/2025 
MARTEDI’ 06/05/2025 

MERCOLEDI’ 07/05/2025 
GIOVEDI’ 08/05/2025 
VENERDI’ 09/05/2025 

 

LUNEDI’ 12/05/2025 
MARTEDI’ 13/05/2025 

MERCOLEDI’ 14/05/2025 
GIOVEDI’ 15/05/2025 
VENERDI’ 16/05/2025 

 

 
 
 
 

1821 
Tarvisio B.V. (ore 12:25) – Udine (ore 13:28) 

 

partenza ritardata da Tarvisio  
Pertanto, le fermate avranno i seguenti orari: 

 

              Tarvisio                     p. 12:25 
              Ugovizza                   a. 12:31      p. 12:32 
              Pontebba                 a. 12:39       p. 12:40 
              Carnia                       a. 12:54       p. 12:55 
              Venzone                   a. 13:00       p. 13:01 
              Gemona del Fr.       a. 13:07       p. 13:08 
              Udine                        a. 13:28 
                                       
                                    a: arrivo      p: partenza 



 

 
AVVISO ALLA CLIENTELA 
 

 

 

DATA TRENO PROVVEDIMENTO ALLA CIRCOLAZIONE 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SABATO 17/05/2025 

 
 

1820 
  Udine (ore 08:35) - Tarvisio B.V. (ore 09:42)  

 

partenza ritardata da Udine  
Pertanto, le fermate avranno i seguenti orari: 

 

                  Udine                        p. 08:35 
                  Gemona del Fr.        a. 08:52        p. 08:53 
                  Venzone                    a. 08:59        p. 09:00 
                  Carnia                        a. 09:05        p. 09:06 
                  Pontebba                  a. 09:19        p. 09:20 
                  Ugovizza                    a. 09:31        p. 09:32 
                  Tarvisio                     a: 09:42      
                          
                                    a: arrivo      p: partenza 

 
 

1821 
Tarvisio B.V. (ore 11:42) – Udine (ore 12:56) 

 

partenza ritardata da Tarvisio  
Pertanto, le fermate avranno i seguenti orari: 

 

              Tarvisio                    p. 11:42 
              Ugovizza                   a. 11:49      p. 11:50 
              Pontebba                 a. 12:02       p. 12:03 
              Carnia                       a. 12:20       p. 12:21 
              Venzone                   a. 12:26       p. 12:27 
              Gemona del Fr.       a. 12:33       p. 12:34 
              Udine                        a. 12:56  
 

                               a: arrivo      p: partenza 



 

 
AVVISO ALLA CLIENTELA 
 

 

 

 
 

DATA TRENO PROVVEDIMENTO ALLA CIRCOLAZIONE 

 
 
 

 
 

SABATO 17/05/2025 

1817 
Udine (ore 13:00) - Trieste C.le (ore 14:10)  

partenza ritardata da Udine  
Pertanto, le fermate avranno i seguenti orari: 

 

                  Udine                        p. 13:00 
                  Palmanova               a. 13:24      p. 13:25 
                  Cervignano AG        a. 13:35      p. 13:36 
                  Trieste Airport         a. 13:42      p. 13:43 
                  Monfalcone             a. 13:47      p. 13:48 
                  Trieste C.le              a. 14:10 
 

                                      a: arrivo      p: partenza 

 
LUNEDI’ 19/05/2025 
MARTEDI’ 20/05/2025 

MERCOLEDI’ 21/05/2025 
GIOVEDI’ 22/05/2025 

 

 
 

 
 
 

1821 
Tarvisio B.V. (ore 12:25) – Udine (ore 13:28) 

 

partenza ritardata da Tarvisio BV 
Pertanto, le fermate avranno i seguenti orari: 

 

              Tarvisio                    p. 12:25 
              Ugovizza                   a. 12:31      p. 12:32 
              Pontebba                 a. 12:39       p. 12:40 
              Carnia                       a. 12:54       p. 12:55 
              Venzone                   a. 13:00       p. 13:01 
              Gemona del Fr.       a. 13:07       p. 13:08 
              Udine                        a. 13:28 
                                      a: arrivo      p: partenza 

 



 

 
AVVISO ALLA CLIENTELA 
 

 

 

DATA TRENO PROVVEDIMENTO ALLA CIRCOLAZIONE 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SABATO 31/05/2025 

 
 
 

1820 
  Udine (ore 08:35) - Tarvisio B.V. (ore 09:42)  

 

partenza ritardata da Udine  
Pertanto, le fermate avranno i seguenti orari: 

 

                  Udine                        p. 08:35 
                  Gemona del Fr.        a. 08:52        p. 08:53 
                  Venzone                    a. 08:59        p. 09:00 
                  Carnia                        a. 09:05        p. 09:06 
                  Pontebba                  a. 09:19        p. 09:20 
                  Ugovizza                    a. 09:31        p. 09:32 
                  Tarvisio                     a: 09:42      
                          
                                    a: arrivo      p: partenza 

 
 

1821 
Tarvisio B.V. (ore 11:42) – Udine (ore 12:56) 

 

partenza ritardata da Tarvisio BV 
Pertanto, le fermate avranno i seguenti orari: 

 

              Tarvisio                    p. 11:42 
              Ugovizza                   a. 11:49       p. 11:50 
              Pontebba                 a. 12:02       p. 12:03 
              Carnia                       a. 12:20       p. 12:21 
              Venzone                   a. 12:26       p. 12:27 
              Gemona del Fr.       a. 12:33       p. 12:34 
              Udine                        a. 12:56  
 

                               a: arrivo      p: partenza 



 

 
AVVISO ALLA CLIENTELA 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

SABATO 31/05/2025 1817 
Udine (ore 13:00) - Trieste C.le (ore 14:10)  

partenza ritardata da Udine  
Pertanto, le fermate avranno i seguenti orari: 

 

                  Udine                        p. 13:00 
                  Palmanova               a. 13:24      p. 13:25 
                  Cervignano AG        a. 13:35      p. 13:36 
                  Trieste Airport         a. 13:42      p. 13:43 
                  Monfalcone             a. 13:47      p. 13:48 
                  Trieste C.le              a. 14:10 
 

                                      a: arrivo      p: partenza 


